平成 28年６月２日

各位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本 社 所 在 地 東京都渋谷区円山町３番６号

代 表 者 名 代表取締役社長 友松  功一

問 合 せ 先 取締役管理本部長 小宮山 雄己

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成28年６月２日開催の臨時取締役会において、以下の通り、最近の業績動向等を踏ま

え、昨年６月12日の平成27年４月期決算発表時に開示した平成28年４月期（平成27年５月１日～平

成28年４月30日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 連結業績予想数値の修正（平成 27年５月１日～平成 28 年４月 30日）

                                 （単位：百万円）

連結売上高
連結

営業利益

連結

経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（ A） 13,000 800 780 560 35円 96銭

今 回 修 正 予 想 ( B ） 15,061 955 932 734 47円 20銭

増 減 額 （ B - A ） 2,061 155 152 174 －

増 減 率 （ ％ ） 15.8 19.3 19.4 31.0 －

（参考）前期連結実績

（平成 27年４月期）

11,920

569

533

444

28円 76銭

２．修正の理由

アドテクノロジー事業が想定以上に推移したことに加えて、ソーシャルメディア広告（運用型広

告）等を含むインターネットマーケティング事業の展開進捗が想定以上に進んだ結果、売上高の予

想値を修正しております。

 また、利益面につきましても、想定以上の売上高の推移を受け、営業利益、経常利益、親会社株

主に帰属する当期純利益ともに予想値を修正しております。

 なお、上記の予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成しております。

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。   以上